
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 042/2019, realizada em 29/07/2019, a saber:  

Objeto: Aquisição de material de construção em geral, elétrico, hidráulico, esquadrias, vidros, madeira e pré-
moldados destinado atender as necessidades das diversas Secretárias, Órgãos e Setores Produtivos da 
Administração Pública Municipal.  

ALYNE MAYANE NUNES DE ANDRADE ME - CNPJ: 12.570.442/0001-52, saiu vencedor(a) por ter cotado o Maior 
Percentual de Desconto - MPD do(s) item: 1 – 30% (trinta por cento), Item: 3 – 38,00% (trinta e oito por cento), 
Item: 4 – 8,00% (oito por cento) e item: 5 – 9,40% (nove virgula quarenta por cento), respectivamente 

MARCOS HENRIQUE DA SILVA XAVIER - ME - CNPJ: 14.592.705/0001-50, saiu vencedor(a) por ter cotado o 
Maior Percentual de Desconto do item: 2 – 30,00% (trinta por cento). 

SAYONARA DA SILVA SANTIAGO - MEI - CNPJ: 24.546.220/0001-83, saiu vencedor(a) por ter cotado o Maior 

Percentual de Desconto – MPD do item: 6 – 16,30% (dezesseis virgula trinta por cento)   

 

Santa Cruz/RN, em 29 de julho de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


